MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0568/2022 Em 07 de março de 2022

çêpplp Mpniçippl dç 4rq rzUggQ
Protocolo: 2545/2022 de l0/03/2022 15:15
Documento: Resposta no l à Indicação no 883/2022
interessado: PREFErrURA DO MUN]C]P]O DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõo Bento, 887
APAPAQUAPA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0883/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua
e Esgotos IDAAEI, que este jó é um procedimento regular do departamento quando
ocorre a queima de equipamentos dos poços que abastecem a região do Selmi Dei

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente